

Grønborg Gulvservice A/S

Møgellosevej 11, 9310 Vodskov

CVR-nr. 26 66 94 48

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Dirigent:

.....
Søren Grønborg Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Grønborg Gulvservice A/S
Adresse, postnr., by	Møgelmoosevej 11, 9310 Vodskov
CVR-nr.	26 66 94 48
Stiftet	1. januar 2002
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	98 28 61 71
Bestyrelse	Peter Grønborg, formand Søren Grønborg Jensen Morten Grønborg
Direktion	Søren Grønborg Jensen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært behandling og vedligeholdelse af trægulve, men også belægninger som vinyl, linolium og tæpper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.513 t.kr. mod et overskud på 5.671 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.513 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	8.056.334	10.907.737
2	Personaleomkostninger	-3.251.503	-3.206.509
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.658	-434.722
	Resultat før finansielle poster	4.481.173	7.266.506
3	Finansielle indtægter	70.034	50.480
	Finansielle omkostninger	-19.586	-21.715
	Resultat før skat	4.531.621	7.295.271
4	Skat af årets resultat	-1.018.291	-1.624.249
	Årets resultat	3.513.330	5.671.022
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.513.330	5.671.022
		3.513.330	5.671.022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	664.673	591.573
	Indretning af lejede lokaler	144.837	237.523
		<u>809.510</u>	<u>829.096</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>809.510</u>	<u>829.096</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.907.831	5.203.361
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.601.959	3.200.801
	Udskudte skatteaktiver	293.657	317.670
	Andre tilgodehavender	172.433	163.023
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.260
		<u>8.975.880</u>	<u>8.888.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.276.220</u>	<u>2.519.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.252.100</u>	<u>11.407.232</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.061.610</u>	<u>12.236.328</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.500.000	1.500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.513.330	5.671.022
	Egenkapital i alt	<u>5.513.330</u>	<u>7.671.022</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	47.452
		<u>0</u>	<u>47.452</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	18.036	32.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	777.528	1.460.079
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.334.377	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	994.278	1.632.899
	Anden gæld	1.424.061	1.392.757
		<u>7.548.280</u>	<u>4.517.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.548.280</u>	<u>4.565.306</u>
	PASSIVER I ALT	<u>13.061.610</u>	<u>12.236.328</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.500.000	5.671.022	7.671.022
Overført via resultatdisponering	0	0	3.513.330	3.513.330
Udloddet udbytte	0	0	-5.671.022	-5.671.022
Egenkapital				
31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.513.330</u>	<u>5.513.330</u>

Selskabskapitalen består af 500 stk. aktier a nom. 1.000 kr. Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Grønberg Gulvservice A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS 18.

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoen overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med moderselskabet.

Selskabet afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med moderselskabet, som er administrationsselskab for sambeskatningen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler, inventar, biler og indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre drifts-omkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Ydelser i forbindelse med leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.716.027	2.780.247
Pensioner	195.272	171.616
Andre omkostninger til social sikring	79.894	87.037
Andre personaleomkostninger	260.310	167.609
	<u>3.251.503</u>	<u>3.206.509</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.034	50.480
	<u>70.034</u>	<u>50.480</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	994.278	1.632.899
Årets regulering af udskudt skat	24.013	-8.650
	<u>1.018.291</u>	<u>1.624.249</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	3.445.348	1.956.355	5.401.703
Tilgang i årets løb	304.072	0	304.072
Afgang i årets løb	-250.609	0	-250.609
Kostpris 31. december 2021	3.498.811	1.956.355	5.455.166
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.853.775	1.718.832	4.572.607
Årets afskrivninger	230.972	92.686	323.658
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-250.609	0	-250.609
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.834.138	1.811.518	4.645.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	664.673	144.837	809.510

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 3-15 måneder og med en samlet forpligtigelse på 154 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S. G. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter selskabsskatter fremgår årsrapporten for S. G. Holding ApS for 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Grønborg Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Grønborg Gulvservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-811863648534

IP: 85.218.xxx.xxx

2022-04-10 07:43:40 UTC

NEM ID 

Morten Grønborg

Bestyrelse

På vegne af: Grønborg Gulvservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-994546590485

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-04-12 16:00:51 UTC

NEM ID 

Søren Grønborg Jensen

Adm. direktør

På vegne af: Grønborg Gulvservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-560202205541

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-13 08:04:40 UTC

NEM ID 

Søren Grønborg Jensen

Dirigent

På vegne af: Grønborg Gulvservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-560202205541

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-13 08:04:40 UTC

NEM ID 

Søren Grønborg Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Grønborg Gulvservice A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-560202205541

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-13 08:04:40 UTC

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-13 08:35:18 UTC

NEM ID 

Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-04-13 19:34:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AXJ2-UJ75J-B5DC8-2EWB1-NWE4J-ZAUCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>